REQUERIMENTO Nº 617/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja inserto nos anais da Casa, Voto de Congratulações e Reconhecimento à mesa tenista Joana Domingues da Silva Palmeira, que sagrou-se campeã da etapa da Copa do Brasil Centro-Norte-Nordeste I.
Justificativa:

Aconteceu na cidade de Brasília, no período de 20 a 23 de abril, a etapa da Copa do Brasil Centro-Norte-Nordeste I, realizada pela Confederação Brasileira de Tênis de Mesa.

Joana Palmeira, mesatenista valinhense, disputou na categoria Veteranos 5 Feminino (50 a 59 anos), sagrando-se campeã, representando a Associação dos Esportistas de Valinhos.
 Solicito a aprovação do presente Requerimento pelos senhores Vereadores e que cópia do presente documento e certificado sejam encaminhados à homenageada.
Valinhos, 27 de abril de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó

Vereador - PSDB